[bookmark: _GoBack]São Paulo, 19 de abril de 2018.

RESULTADO CREDENCIAMENTO RETIFICADO

A Secretaria Municipal de Cultura/Gabinete, nos termos dos itens 4.6 e 6.5.1 do Edital de Credenciamento nº 001/2018/SMC-G – Edital de Chamamento para Seleção e Credenciamento de Interessados na Venda de Produtos Alimentícios e Bebidas nos Eventos Organizados pela Secretaria Municipal de Cultura, publicado no D.O.C. de 07/02/2018, retificado e republicado em 24/02/2018, DIVULGA a lista de interessados credenciados após decorrência dos prazos de recurso e de apresentação da inscrição deferida no Cadastro Municipal de Vigilância em Saúde (conforme dispõe o Art. 26 e o Art. 27 da Portaria 2215/2016/SMS-G):
ADRIANO KANAYAMA FERREIRA
ALBERT SILVA DOS REIS
ANA MARIA DA SILVA PINHO
ARACI CUNHA TALAVERA
CARLOS ROGÉRIO BENCK
CELSO RICARDO DE OLIVEIRA
CÍCERA MARIA GOMES DE SOUZA
CLAUDIONOR MARQUES DA SILVA
CLEUDIOMAR COSTA
CRISTIANE BONAFÉ DA SILVA
DANDARA ALVES COSTA
EDENIR BISPO DA CONCEIÇÃO
EDGAR DO NASCIMENTO JUNIOR
EDIMESIA ANTONIA DA SILVA
EDSON DOS SANTOS FERREIRA
ELVIS BARBOSA DE NOVAES
EMILENE BENTO FRANCO
ENEDINA ROSA
FABIO ITARU NAKAMURA
FLÁVIA COUTO
GENILDA PEREIRA DE AGUIAR
GERALDO DA SILVA
GIOVANA CONSTANÇA DE CARVALHO LUCIO
IVANI DE OLIVEIRA ANGELO
JAVIER ARTURO HERRERA PINEDA
JOÃO CARLOS MARQUES PEREZ
JOÃO MANOEL DE MORAIS
JOSE DAVID WOLF
JOSÉ MILTON FONSECA DIAS JÚNIOR
LISE MARINE DE OLIVEIRA
LUCAS DE MELLO GOUVEIA
LUIZ CARLOS DA SILVA PINHEIRO
LUIZ DONIZETE
LUZINETE JOANA DA SILVA
MADALENA MARIA MONTEIRO
MARIA APARECIDA DE SOUZA
MARIA DALVA MOREIRA GOUVEA BARBOSA
MARIA PATRICIA DE SOUZA
MARIALVA DIONÍSIO
MARISA NERI ARAUJO
MATILDE DIONÍSIO
MICHAEL LOPES DE OLIVEIRA
MICHAEL RODRIGUES MICHEL
MICHEL MARIOLI
NARA VICENTINO SANTARENO DE MORAIS
OZENY MOREIRA DA SILVA
PATRICIA ALVES COSTA
PATRICIO SANTOS BRITO
PEDRO FERREIRA DE OLIVEIRA
RAFAEL APARECIDO NEVES
RAFAEL SIQUEIRA
RAIMUNDA APARECIDA C. C. GANASSIM
REJIANE DELFINO MARTINS FERREIRA
ROBERTO COSTA
RODOLFO ARAUJO FELIX
SELMA REGINA DOS SANTOS
TAMYRES PEREIRA DA MACENA
THELMA BITTAR CONCEIÇÃO
TIAGO JESUS DE MELO
VERA LUCIA DA SILVA
WELINGTON WILLIAN DE ARAUJO
WELLYTON ISRAEL SCHLEH
ZENOVIA RODRIGUES FERREIRA

II - O prazo para eventual interposição de recurso é de 15 (quinze) dias corridos a contar da publicação deste comunicado.

III – Publique-se.